





PROCESSO SELETIVO EDITAL 004/2024

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

O INSTITUTO SÓCRATES GUANAES - ISG, organização social gestora dos serviços assistenciais Hospital Regional São Jose dos Campos, DIVULGA RESULTADO FINAL e a CONVOCAÇÃO em ordem de classificação da seleção para a vaga de TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO, na forma a seguir disposta.

Classificação	Nome	CPF	Cargo
19	ROSILENE MARTINS DAS NEVES	290.354.618-51	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO
29	JESSICA GOMES ROBERTO COITO	366.330.908-89	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO
38	JOYCE PASSOS DE SOUSA ARAÚJO	332.229.908-24	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO
49	BRUNA REGINA DA SILVA	399.871.628-94	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO
59	TRACY CALDEIRA MOREIRA	387.752.018-95	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO

FICA, em simultâneo, CONVOCADO para CONTRATAÇÃO IMEDIATA em ordem de classificação, para a realização/indicação dos exames, conforme nome abaixo:

2º JESSICA GOMES ROBERTO COITO

AS ROTINAS ADMISSIONAIS, ocorrerão da seguinte forma, sendo OBRIGATÓRIA a presença no horário, data e local, sinalizado abaixo, portando o Cartão SUS, Cópia da Carteirinha de Vacinação:

a) DATA: 09/09/24

b) LOCAL: HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, localizado na Rua Icatu, nº 100 - Parque

Industrial - São José dos Campos - SP.

c) HORÁRIO: às 13 horas

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

- Os candidatos que não comparecerem no local e horários acima indicados para se submeterem ao PROCESSO ADMISSIONAL, estarão automaticamente desclassificados.
- 2. A convocação dos candidatos para contratação será realizada de acordo com a necessidade do serviço, observando-se ordem classificação. de Os aprovados na seleção NÃO poderão acumular vinculo dentro da mesma unidade (Hospital Regional São José dos Campos), caso isso ocorra o mesmo será automaticamente desclassificado e/ou desligado do quadro de colaboradores.







3. Este processo seletivo tem validade de 12 (DOZE) meses contados a partir da data da publicação da homologação de seu resultado no site WWW.ISGSAUDE.ORG, podendo ser prorrogado uma vez, por 12 (doze) meses, a critério do ISG.

São José dos Campos – SP 6 de Setembro de 2024

Coordenadora de Gestão de pessoas - HRSJC/ISG

Juliana Franco

Juliana Nagueira Franco Bulini Gerente Operacional - HRSIC COREN 6P 39171

Diretora de Apoio Assistencial - HRSJC/ISG